

Øzbek Logistics ApS

Pi 4
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 78 16 24

Årsrapport for 2021
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2022

Mustafa Özbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øzbek Logistics ApS
Pi 4
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 78 16 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Mustafa Øzbek

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østervold 16
8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.963.381, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.984.770.

Årets resultat blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		24.650.707	21.259.588
Personaleomkostninger	1	-19.054.110	-12.600.954
Resultat før af- og nedskrivninger		5.596.597	8.658.634
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-2.809.386	-2.949.701
Resultat før finansielle poster		2.787.211	5.708.933
Finansielle indtægter	2	45.323	11.212
Finansielle omkostninger	3	-291.698	-294.555
Resultat før skat		2.540.836	5.425.590
Skat af årets resultat		-577.455	-1.209.090
Årets resultat		1.963.381	4.216.500
Foreslået udbytte		1.800.000	2.500.000
Overført resultat		163.381	1.716.500
		1.963.381	4.216.500

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.509.702	1.530.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.415.948</u>	<u>11.606.460</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.925.650</u>	<u>13.136.994</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.622.462	0
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.637.462</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.563.112</u>	<u>13.151.994</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>16.544</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>16.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.568.495	8.209.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.053.575
Andre tilgodehavender		139.441	1.774.397
Periodeafgrænsningsposter		<u>426.265</u>	<u>523.337</u>
Tilgodehavender		<u>8.134.201</u>	<u>12.561.037</u>
Likvide beholdninger		<u>1.439.528</u>	<u>835.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.573.729</u>	<u>13.413.256</u>
Aktiver i alt		<u>24.136.841</u>	<u>26.565.250</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		5.034.770	4.871.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.500.000
Egenkapital		6.984.770	7.521.389
Hensættelse til udskudt skat		326.810	292.909
Hensatte forpligtelser i alt		326.810	292.909
Andre kreditinstitutter		7.291.899	7.822.795
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.291.899	7.822.795
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.064.815	2.975.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.240.140	3.053.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.835	0
Selskabsskat		543.551	196.500
Anden gæld		3.268.021	4.702.939
Kortfristede gældsforpligtelser		9.533.362	10.928.157
Gældsforpligtelser i alt		16.825.261	18.750.952
Passiver i alt		24.136.841	26.565.250

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	15.860.382	10.807.253		
Pensioner	2.339.570	1.338.571		
Andre omkostninger til social sikring	406.195	202.061		
Andre personaleomkostninger	447.963	253.069		
	<u>19.054.110</u>	<u>12.600.954</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>29</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>45.323</u>	<u>11.212</u>		
	<u>45.323</u>	<u>11.212</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.151	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>286.547</u>	<u>294.555</u>		
	<u>291.698</u>	<u>294.555</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>10.798.393</u>	<u>10.356.714</u>	<u>3.064.815</u>	<u>0</u>
	<u>10.798.393</u>	<u>10.356.714</u>	<u>3.064.815</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	1.011.863	1.002.648
Mellem 1 og 5 år	<u>541.586</u>	<u>1.274.665</u>
	<u>1.553.449</u>	<u>2.277.313</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Øzbek Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs gæld til pengeinstitut.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet fordringspant på t. kr. 1.300 i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør pr. 31.12.2021 t. kr. 7.568.

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar er t. kr. 11.406 finansieret ved finansiel leasing.

Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.21 opgjort til t. kr. 10.356.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Özbek

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-296404819598
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 03:48:26
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 07:30:08
Underskrevet med NemID

Mustafa Özbek

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-296404819598
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 09:25:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2a6304MWkmP247641721